

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
8240-000-000			Presupuesto de Egresos Comprometido				Saldo inicial : -2,630,400.33
8240-113-100			Recursos Propios				Saldo inicial : -1,949,200.68
29/Jun/2022	Egresos	36	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,143.05		-1,947,057.63
29/Jun/2022	Egresos	36	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,143.05	-1,949,200.68
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		974.45		-1,948,226.23
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			974.45	-1,949,200.68
				Total:	3,117.50	3,117.50	-1,949,200.68
8240-132-100			Recursos Propios				Saldo inicial : -278,447.01
28/Abr/2022	Egresos	24	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		15,002.46		-263,444.55
28/Abr/2022	Egresos	24	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			15,002.46	-278,447.01
				Total:	15,002.46	15,002.46	-278,447.01
8240-133-100			Recursos propios				Saldo inicial : 2,209.62
29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,206.32		4,415.94
29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,206.32	2,209.62
				Total:	2,206.32	2,206.32	2,209.62
8240-159-100			Recursos Propios				Saldo inicial : 2,560.13
23/Jun/2022	Egresos	27	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,701.13		7,261.26
23/Jun/2022	Egresos	27	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,701.13	2,560.13
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,777.82		5,337.95
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,777.82	2,560.13
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,777.82	-217.69
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,761.50		2,543.81
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,761.50	-217.69
				Total:	10,240.45	13,018.27	-217.69
8240-211-100			Recursos Propios				Saldo inicial : -406.97
04/Abr/2022	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,451.00		4,044.03
04/Abr/2022	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,451.00		8,495.03
04/Abr/2022	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,451.00	4,044.03
08/Jun/2022	Diario	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		5,372.50		9,416.53
08/Jun/2022	Diario	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			5,372.50	4,044.03
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		254.01		4,298.04
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			254.01	4,044.03
				Total:	14,528.51	10,077.51	4,044.03
8240-212-100			Recursos Propios				Saldo inicial : -916.36
02/Jun/2022	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,720.00		803.64
02/Jun/2022	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,720.00	-916.36
				Total:	1,720.00	1,720.00	-916.36
8240-212-200			Dif Jalisco				Saldo inicial : 0.00
01/Jun/2022	Egresos	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,720.00		1,720.00
01/Jun/2022	Egresos	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,720.00	0.00
				Total:	1,720.00	1,720.00	0.00
8240-216-100			Recursos Propios				Saldo inicial : -900.00
01/Abr/2022	Egresos	2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,400.00		500.00
01/Abr/2022	Egresos	2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,400.00	-900.00
05/May/2022	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,028.00		3,128.00
05/May/2022	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,028.00	-900.00
				Total:	5,428.00	5,428.00	-900.00
8240-221-100			Recursos Propios				Saldo inicial : 82,127.46
01/Abr/2022	Egresos	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,389.00		83,516.46
01/Abr/2022	Egresos	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,389.00	82,127.46
04/Abr/2022	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		12,614.00		94,741.46
04/Abr/2022	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		12,614.00		107,355.46
04/Abr/2022	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			12,614.00	94,741.46
07/Abr/2022	Egresos	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,716.00		96,457.46
07/Abr/2022	Egresos	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,716.00	94,741.46
07/Abr/2022	Diario	2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		25,910.03		120,651.49
07/Abr/2022	Diario	2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			25,910.03	94,741.46
25/Abr/2022	Diario	3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		636.50		95,377.96
25/Abr/2022	Diario	3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			636.50	94,741.46
27/Abr/2022	Diario	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		19,876.45		114,617.91
27/Abr/2022	Diario	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			19,876.45	94,741.46
27/Abr/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,365.88		99,107.34

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
27/Abr/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,365.88	94,741.46
18/May/2022	Diario	3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		23,166.98		117,908.44
18/May/2022	Diario	3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			23,166.98	94,741.46
24/May/2022	Diario	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		15,615.00		110,356.46
24/May/2022	Diario	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			15,615.00	94,741.46
29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		3,044.00		97,785.46
29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			3,044.00	94,741.46
02/Jun/2022	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,908.30		99,649.76
02/Jun/2022	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,908.30	94,741.46
14/Jun/2022	Diario	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		10,101.40		104,842.86
14/Jun/2022	Diario	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			10,101.40	94,741.46
15/Jun/2022	Egresos	16	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		3,490.00		98,231.46
15/Jun/2022	Egresos	16	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			3,490.00	94,741.46
16/Jun/2022	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		7,449.00		102,190.46
16/Jun/2022	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			7,449.00	94,741.46
28/Jun/2022	Diario	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		7,735.00		102,476.46
28/Jun/2022	Diario	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			7,735.00	94,741.46
28/Jun/2022	Diario	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			7,735.00	87,006.46
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,150.00		88,156.46
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,150.00	87,006.46
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,000.00		88,006.46
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,000.00	87,006.46
Total:					156,781.54	151,902.54	87,006.46
8240-221-200		Recursos de Dif Jalisco				Saldo inicial :	101,991.86
29/Abr/2022	Diario	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		47,630.00		149,621.86
29/Abr/2022	Diario	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			47,630.00	101,991.86
02/Jun/2022	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		16,922.15		118,914.01
02/Jun/2022	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		40,040.00		158,954.01
02/Jun/2022	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			16,922.15	142,031.86
02/Jun/2022	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			40,040.00	101,991.86
03/Jun/2022	Diario	2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		842.00		102,833.86
03/Jun/2022	Diario	2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			842.00	101,991.86
14/Jun/2022	Diario	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		53,709.95		155,701.81
14/Jun/2022	Diario	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			53,709.95	101,991.86
16/Jun/2022	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		9,755.00		111,746.86
16/Jun/2022	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			9,755.00	101,991.86
28/Jun/2022	Diario	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		18,980.40		120,972.26
28/Jun/2022	Diario	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			18,980.40	101,991.86
28/Jun/2022	Diario	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			18,980.40	83,011.46
29/Jun/2022	Egresos	40	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		20,250.00		103,261.46
29/Jun/2022	Egresos	40	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			20,250.00	83,011.46
Total:					208,129.50	227,109.90	83,011.46
8240-223-100		Recursos Propios				Saldo inicial :	0.00
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		338.00		338.00
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			338.00	0.00
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		399.76		399.76
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			399.76	0.00
Total:					737.76	737.76	0.00
8240-261-100		Recursos Propios				Saldo inicial :	21,255.87
07/Abr/2022	Egresos	8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		6,150.84		27,406.71
07/Abr/2022	Egresos	8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			6,150.84	21,255.87
18/May/2022	Egresos	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		5,359.65		26,615.52
18/May/2022	Egresos	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			5,359.65	21,255.87
15/Jun/2022	Egresos	21	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		7,925.61		29,181.48
15/Jun/2022	Egresos	21	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			7,925.61	21,255.87
Total:					19,436.10	19,436.10	21,255.87
8240-271-100		Recursos Propios				Saldo inicial :	0.00
10/Jun/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		12,423.60		12,423.60
10/Jun/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			12,423.60	0.00
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		167.74		167.74
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			167.74	0.00
Total:					12,591.34	12,591.34	0.00
8240-271-200		Recursos Fortalecimiento				Saldo inicial :	0.00
10/Jun/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,740.00		1,740.00
10/Jun/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,740.00	0.00
Total:					1,740.00	1,740.00	0.00

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	07/Abr/2022	Egresos	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				4,518.78	18,438.78	18,438.78
	05/May/2022	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,518.78		22,957.56	22,957.56
	05/May/2022	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				4,518.78	18,438.78	18,438.78
	07/Jun/2022	Diario	3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,518.78		22,957.56	22,957.56
	07/Jun/2022	Diario	3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				4,518.78	18,438.78	18,438.78
						Total:	13,556.34	13,556.34	18,438.78	18,438.78
8240-441-100				Recursos Propios						
	27/Abr/2022	Diario	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			730.00		Saldo inicial :	-801,764.18
	27/Abr/2022	Diario	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				730.00		-801,034.18
	27/Abr/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			813.99			-801,764.18
	27/Abr/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				813.99		-800,950.19
	18/May/2022	Diario	3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			665.60			-801,764.18
	18/May/2022	Diario	3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				665.60		-801,098.58
	02/Jun/2022	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			419.00			-801,764.18
	02/Jun/2022	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				419.00		-801,345.18
	14/Jun/2022	Diario	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,317.52			-801,764.18
	14/Jun/2022	Diario	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,317.52		-800,446.66
	28/Jun/2022	Diario	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			606.80			-801,764.18
	28/Jun/2022	Diario	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				606.80		-801,157.38
	28/Jun/2022	Diario	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				606.80		-801,764.18
	28/Jun/2022	Diario	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				606.80		-802,370.98
	30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,250.00			-801,120.98
	30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,250.00		-802,370.98
						Total:	5,802.91	6,409.71		-802,370.98
Total Presupuesto de Egresos Compr..							525,123.94	536,658.96		-2,641,935.35
T o t a l:							525,123.94	536,658.96		-2,812,396.94